

# **ApS HVKMD 5 NR. 652**

Tårnfalkevej 8  
3120 Dronningmølle

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2018**

**Flemming Adamsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ApS HVKMD 5 NR. 652 Tårnfalkevej 8 3120 Dronningmølle  Telefonnummer: 23235568  CVR-nr: 73780411 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K.
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 et overskud på 78 tkr. mod et overskud året før på 689 tkr.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets har i regnskabsåret ikke drevet restaurationsvirksomhed .

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet forventer ingen særlig aktivitet i 2018.

Ledelsen forventer et positivt resultat for året 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>52.655</b>
Personaleomkostninger .....		0	-24.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	1.090.951
Andre driftsomkostninger .....		-14.934	-456.540
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.934</b>	<b>662.268</b>
Andre finansielle indtægter .....		115.821	101.067
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8	-3.240
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>100.879</b>	<b>760.095</b>
Skat af årets resultat .....	1	-22.800	-70.300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>78.079</b>	<b>689.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		78.079	689.795
<b>I alt .....</b>		<b>78.079</b>	<b>689.795</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		596.000	596.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		923.216	1.000.307
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.519.216</b>	<b>1.596.307</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.519.216</b>	<b>1.596.307</b>
Likvide beholdninger .....		41.922	39.608
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.922</b>	<b>39.608</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.561.138</b>	<b>1.635.915</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.013.995	935.916
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.138.995</b>	<b>1.060.916</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.750	20.449
Skyldig selskabsskat .....		16.800	62.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		386.593	512.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>422.143</b>	<b>574.999</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>422.143</b>	<b>574.999</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.561.138</b>	<b>1.635.915</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	22.800	74.800
Ændring af udskudt skat	0	-4.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>22.800</u>	<u>70.300</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets kapitalandel i udlands ejendomsselskab kr. 596.000.